國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：鄭衡融
電話：03-4227151分機57221
傳真：03-4257708
電子信箱：hjcheng@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年8月19日
發文字號：中大學生字第1081200471號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：108學年度第1學期各項獎學金一覽表

主旨：請貴學院系所協助宣傳108學年度第1學期校內外各項獎學
金相關資訊，並鼓勵同學踴躍申請，請查照。

說明：
一、本學期校內外各項獎學金資訊彙整如附檔，敬請惠予公

告。
二、各項校外獎學金將依來函陸續公告於本校獎助學金暨工讀

管理系統(網址:https://cis.ncu.edu.tw/Scholarship)
，或由中大首頁Portal登入-學生相關服務-生活助學服務
-獎助學金暨工讀管理系統，請轉知同學善加運用。

三、申請獎學金系統公告之各項獎學金，凡由「學校送件」之
申請案，請依系統登錄步驟線上登錄，並列印系統預設申
請表或下載各該獎學金專有申請表格，按各該規定依限送
生活輔導組辦理申請手續。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)